Ajuda de custo para despesa de transporte e mudança 

Defiro o pedido sobre AJUDA DE CUSTO para despesa de transporte e mudança nos termos das informações constantes 
nos autos. 

Autorizo o pagamento, à magistrada Bruna Dos Santos Costa, no valor de R$ 32.004,65 (trinta e dois mil e quatro reais e 
sessenta e cinco centavos), correspondente ao subsídio de Entrância Intermediária, em virtude de sua promoção, do cargo de 
Juíza de Direito da Vara Única da Comarca de Paracuru, de Entrância Inicial, para o cargo de Juíza de Direito da 1ª Vara da